
22/10/2021 08:32 Extrato de publicação 003/2021 - BLLCOMPRAS

https://bllcompras.com/Process/ProcessRegisterExtract?param1=%5Bgkz%5D60kyi2nhoYwGfNOx8Sv_rEa_ZPQL2K5tcWWnWnqx3Ds7TbdSu1gzTnGlRJCwclFFxK5fzAuNO4%2FQ5dpGxfI5s3EQerZ1Qaj50AKra0… 1/1

Extrato de publicação
PREGÃO ELETRÔNICO - 003/2021

Nº PROC. ADM. 311/2021

Extrato de licitação gerado automáticamente pelo sistema BLLCOMPRAS
torna público para conhecimento dos interessados que o órgão

MUNICÍPIO DE RIOZINHO - RS, de acordo com a regulamentação
Conforme Edital. realizará PREGÃO ELETRÔNICO sendo conduzido pelo

condutor ANDRIA SIMONE SMANIOTTO KUNZLER e tendo como
autoridade ALCEU MARCOS PRETTO.

PUBLICAÇÃO: 22/10/2021 08:28 
INÍCIO REC. PROPOSTA: 22/10/2021 09:00 
FIM REC. PROPOSTA: 09/11/2021 08:30 
INÍCIO DISPUTA: 09/11/2021 09:00 
TIPO DE LANCE: MENOR LANCE 
TIPO ENCERRAMENTO: ABERTO 
EXCLUSIVO ME: NÃO 
VALOR TOTAL DO PROCESSO: R$ 82.750,0000

OBJETO DO PROCESSO

Objeto desta licitação é a Aquisição de Implementos Agrícolas.

Para demais informações contato via e-mail: licitacao@pmriozinho.com.br, telefone: 5135481090 ou acesso pelo link: h�ps://bllcompras.com/Process/ProcessView?
param1=%5Bgkz%5DvcK0zhAi8nMnH018zQTlUSnARVYVYkY20egg9Q9dDzgipvOQxQwvU4IgLTLzBayZHukh_sqbOv_NhX0fOfOFzEC4qa690KXGZxtckYhOCmo%3D

_____________________________________________________________________ 
ANDRIA SIMONE SMANIOTTO KUNZLER

RIOZINHO-RS - 22/10/2021

https://bllcompras.com/Process/ProcessView?param1=%5Bgkz%5DvcK0zhAi8nMnH018zQTlUSnARVYVYkY20egg9Q9dDzgipvOQxQwvU4IgLTLzBayZHukh_sqbOv_NhX0fOfOFzEC4qa690KXGZxtckYhOCmo%3D

